
OBJEDNÁVKA

A Ž D  P r a h a  s .r ,o . 

Divize T e lein fo r m a tik a

P O T V R Z E N O U  O B J E D N Á V K U  

za š le te  na em ailovou  adresu  

............................................

Číslo: 274-OBO-2023

Objednatel: Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 48029483 DIČ: CZ48029483

Správa železnic, státní organizace,
Centrum telematiky a diagnostiky
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234

Zastoupen: ............................................. Zastoupen:

Bankovní spojení:
K.......................................................

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba za realizaci:
...................... 
Telefon............ . ....... 
. . .. . . .. . . ................................... 
................................................. 
................. .
.............. .................. 
. . . . . . . . . . .............................

Kontaktní osoba:
.......................
Telefon: ....................
Email: .............................................

Plátce DPH Plátce DPH
zapsán v OR vedeném:
14616 C, Městský soud v Praze

zapsán v OR vedeném:
48384 A, Městský soud v Praze

Adresa pro doručování: ( včetně daňových dokladů) Adresa pro doručováni:
AŽD Praha s.r.o.
Divize Teleinformatiky
Ukrajinská 1517/4,101 00 Praha Vršovice

Centrum telematiky a diagnostiky 
Malletova 10/2363,190 00 Praha 9

Předmět a rozsah plnění (specifikace práci):

Objednáváme u Vás, v rámci výše uvedené stavby, v rámci výše uvedené stavby měření (včetně akceptačních protokolů).

Cena, příp. způsob stanovení ceny: Místo plnění: 
Cena celkem bez DPH:

130 000,00 Kč

Termín plnění:
(realizace od -  do):

od 9.12.2023

Předmět objednávky bude definován v souladu s přílohami této objednávky a normami platnými pro provádění předmětu objednávky. 
U zabudovaných materiálů a výrobků předloží zhotovitel Prohlášení o shodě.

Předmět plnění je poskytován v prostorách SŽ s.o., včetně kolejiště ano

Další přílohy: bez přílohy



Pro práci v prostorách SŽ s.o .. (ČD a.s.,) včetně kolejiště platí:
Objednatel prokazatelně seznámí zhotovitele s místními pracovními podmínkami a zvláštnostmi stavby včetně omezení pro pohyb v kolejišti a v 
obvodu dráhy. Povinností zhotovitele je zajistit pro své zaměstnance všeobecné i odborné školení u organizace provozující drážní dopravu a 
dodržovat „Všeobecné smluvní podmínky AŽD Praha s.r.o." v platném znění, které danou problematiku doplňují a upřesňují. Pracovníci 
zhotovitele musí splňovat veškeré podmínky pro prácí ve vyhrazeném prostoru dráhy ve smyslu vyhlášky č. 101/1995 Sb., v platném znění.

Platební, záruční a další podmínky:
1) Objednatel převezme od zhotovitele řádně provedený předmět plnění oboustranně potvrzeným přejímacím dokumentem, toto potvrzení je 
podkladem k fakturaci plnění předmětu objednávky.
2) Celková cena bude účtována dle skutečně provedeného rozsahu plnění a na podkladě oboustranně potvrzeného přejímacího dokumentu 
(např. zajišťovací protokol, soupis provedených prací, záznam o provozu vozidla, hlášenka denního výkonu stroje).
3) Cena za provedený předmět plněni bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu, v případě dílčích plnění na základě příslušných 
faktur - daňových dokladů. Faktura neplátce DPH nemusí mít náležitostí daňového dokladu. Faktura - daňový doklad bude uhrazena do 65 dnů 
ode dne doručeni objednateli na adresu pro doručování, bude-li mít zákonem předepsané náležitosti, včetně přesného označení objednatele
v souladu s fakturační adresou. Úhrada bude provedena na účet uvedený na faktuře.

4) Přílohou faktury musí být oboustranně potvrzená kopie této objednávky a kopie odpovídajícího přejímacího dokumentu potvrzeného 
objednatelem.
5) Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu objednatele na přejímacím dokumentu potvrzujícím řádné provedení a převzetí 
plnění objednatelem, který je nedílnou součástí daňového dokladu - faktury.

6) V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitostí, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti bez zaplacení. Ode 
dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatností a objednatel není v prodlení s placením.
7) Zhotovitel prohlašuje, že má na sjednaný předmět plnění uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ škodni události.

8) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na předmět plnění v délce (24 měsíců železniční svršek a geometrické uspořádání koleje, 60 měsíců 
ostatní stavební a montážní části, 120 měsíců nosné konstrukce a povrchy, izolace), která běží od protokolárního předání a převzetí předmětu 
plnění Objednateli.

9) Zhotovitel nesmí, bez předchozího písemného souhlasu osoby oprávněné jednat za objednatele, použít k plnění předmětu objednávky třetí 
osoby, tj. převést na ně práva a povinnosti (ani jejich dílčí části).

10) Tato objednávka platí do doby uzavření smlouvy o dílo.
11) Za bezpečnost práce (BOZP), požární ochranu (PO) a ochranu životního prostředí (OŽP) při prováděni prací odpovídá zhotovitel. Zhotovitel 
stvrzuje, že zaměstnanci pracující na předmětném díle mají příslušnou kvalifikaci a prokazatelné platné veškeré školení k prováděné činnosti, 
používané stroje a zařízení, splňují platnou legislativu. Za pracovní úrazy zaměstnanců zhotovitele odpovídá zhotovitel. Zhotovitel nezahájí práce, 
pokud nebyl seznámen s místními podmínkami BOZP, PO, OŽP a vyhledanými možnými riziky práce na pracovišti zástupcem objednatele. Pokud 
bude dle zákona č. 309/2006 Sb. ustanoven koordinátor BOZP, je zhotovitel povinen s ním účinně spolupracovat. Zhotovitel předá objednateli 
nejpozději při předání staveniště seznam pracovníků odborně způsobilých k práci v kolejišti a čísla jejích průkazů ke vstupu do kolejiště vydaných

12) V  případě rozporu přiložených VOP.TKP či Všeobecných smluvních podmínek AŽD Praha s.r.o. mají přednost ustanovení všeobecných 
obchodních podmínek/technických podmínek vyššího investora.

13) Objednatel prohlašuje, že má zaveden integrovaný systém managementu. Zhotovitel je povinen plnit vybrané zásady tohoto systému 
uvedené ve Všeobecných smluvních podmínkách AŽD Praha s.r.o.
14) Akceptací objednávky se zhotovitel zavazuje plnění provést řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí.
15) Zhotovitel potvrzuje objednávku a prohlašuje, že veškeré výše uvedené přílohy mu byly před podpisem objednávky předány a že je s jejich 
obsahem srozuměn.

16) Zhotovitel se zavazuje k dodržovaní předpisu Správy železnic BP1
17) Nedílnou součástí fakturace je vyhotovení protokolů o skutečné výměře a jejich schválení investorem.

SŽDC s.o.

V Praze dne:
Za objednavatele: 
AŽD Praha s.r.o

23.11.2023 V Praze dne:
Za zhotovitele:
Správa železnic, státní organizace,

Itrtipnte
> státní 

Centn 
Mailet 
IČO: ; 
[50]

148029483

na základě plné moci ev. č. D-015/2017

R sp -fm /7 2 /0 8 -1



SPRÁVA
ŽELEZN IC

L3

Potvrzujeme přijetí vaší objednávky 274-OBO-2023 ze dne 23. 11. 2023.

Měření intenzity rádiového signálu systému TRS(SRD) v oblasti vf pokrytí ze ZR Vsetín 
bude provedeno v lednu 2024.

Měření se může uskutečnit pouze za předpokladu, že na trati nebudou výluky 
(nemožnost projet úsek měřicím vozem). Objednavatel zajišťuje vysílání měřeného 
signálu systému TRS(SRD) v průběhu měření/jízdy měřicího vozu.

Předání akceptačního protokolu v elektronické podobě do 10 dnů po provedení 
měření.

Cena 130 000 Kč bez DPH.

V Praze dne 28. 11. 2023

o
M
k
[5

ělení

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: Č z 709 94 234 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz

Centrum  techniky a d iagnostiky  
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9


		2023-11-29T11:46:28+0000




